
a) Identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouv ě:

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : x stavební práce dodávky
Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifika ční údaje všech ú častník ů a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Nabídková cena včetně DPH

Revitalizace panelového sídlišt ě Pod Vinohrady – SO komunikace, 
parkovací stání a ve řejné osv ětlení v ulici Okružní

2019001

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce jsou stavební úpravy části ul. Okružní, které jsou součástí 
celkové Revitalizace panelového sídliště Pod Vinohrady v Uherském Brodě. Stavební práce navazují na 
předchozí části zrealizované v roce 2016 (část SO 101.1) a 2017 (SO 103, 101-3, 105). V roce 2019 bude 
provedena zbývající část ulice.

00291463

společnost s ručením omezeným
Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

STRABAG a. s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

26284570

akciová společnost
60838744

8 925 159,03 Kč

8 094 187,46 Kč

ZAMONT cz s.r.o.

Nabídková cena včetně DPH

1



Účastník č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

e) Identi fikační údaje dodavatele, se kterým byla uzav řena smlouv a:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část ve řejné zakázky pln ěna prost řednictvím poddodavatele :

Nabídková cena včetně DPH

26284570
společnost s ručením omezeným

ANO

Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky dle projektové 
dokumentace stavby a byla nejnižší nabídkovou cenou. Účastník nacenil ve své nabídce všechny položky 
výkazu výměr, všechny SO a stavební díly. Jednotkové ceny odpovídají obvyklým, reálným cenám stavebních 
prací a dodávek.
Komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a 
zadat jí tomuto účastníkovi.

dláždičské práce, živičné povrchy vozovek

Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh

Nebylo použito.

ZAMONT cz s.r.o.

2

8 094 187,46 Kč

26271303

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8

Nebylo použito.

i) odůvodn ění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

h) odůvodn ění použití jednacího řízení bez uve řejnění:

10 842 932,68 Kč

akciová společnost

g) odůvodn ění použití jednacího řízení s uve řejněním nebo řízení se sout ěžním dialogem: 

d) Identifika ční údaje ú častník ů, kteří byli vylou čeni z ú časti v zadávacím řízení 
a odůvodn ění jejich vylou čení:

Nabídková cena včetně DPH

2



V dne 

Za zadavatele

m) pokud zadavatel nadlimitní ve řejnou zakázku nerozd ělí na části, uvede zadavatel od ůvodn ění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumen taci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodn ění stanovení požadavku na prokázání obratu v p řípadě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu

k) odůvodn ění použití jiných komunika čních prost ředků při podání nabídky namísto elektronických 
prost ředků:

Podání nabídek bylo umožněno pouze v elektronické podobě.

l) soupis osob, u kterých byl zjišt ěn st řet zájmů, a následn ě přijatých opat ření, byl-li st řet zájmů 
zjišt ěn:

Nebylo zjištěno.

Uherském Brodě 23.4.2019

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodn ění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému :

3


		2019-04-24T13:47:11+0000
	Kubáník Ferdinand Ing.
	Konverze dokumentu




